
 

 

 

 

お知らせ 
 

配信元：JTBパブリッシング 

 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、初版の『2025年日本国際博覧会 大阪・関西万博公式ガイドブック』において、

誤って下書き段階のイラストを掲載し発行してしまいました。すでにご購入いただきました

お客様には、多大なるご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

ご購入者様への対応について 

 

【訂正表のダウンロード】 

  弊社ホームページにて訂正表をダウンロードいただけるページをご用意しています。 

お手数ですが、パソコン等にダウンロードの上、ご活用ください。 

 

【郵送希望の方】   

  訂正表の郵送をご希望される場合は、弊社ホームページにてご案内しております。 

 

初版の『2025年日本国際博覧会 大阪・関西万博公式ガイドブック』をご購入済みのお客様へ

https://jtbpublishing.co.jp/news/IF000108 

 

 

 

なお、本件に関する返金および重版後の商品交換対応はいたしかねます。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

何卒ご容赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


